

CG COMPANY Aktiebolag

556756-9958

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Gardelin, Styrelseledamot
2023-01-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom järnväg samt redovisningstjänster

Bolaget har sitt säte i Ekerö kommun, Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 342 215	3 387 614	2 979 599	1 810 416
Resultat efter finansiella poster	347 781	456 543	348 906	77 396
Soliditet (%)	71	51	47	36

Bolaget har tidigare år även bedrivit handel av motorfordon & entreprenadmaskiner i verksamheten, den verksamheten har upphört och pga detta har nettoomsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	277 818	264 161	641 979
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		264 161	-264 161	0
Årets resultat			199 412	199 412
Vid årets utgång	100 000	441 979	199 412	741 391

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	441 979
Årets resultat	199 412
Summa	641 391

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	341 391
Summa	641 391

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 342 215	3 387 614
Övriga rörelseintäkter		243 874	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 586 089	3 387 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-321 371	-1 055 647
Övriga externa kostnader		-548 384	-542 783
Personalkostnader	2	-1 353 744	-1 319 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 553	-3 519
Övriga rörelsekostnader		-4 961	0
Summa rörelsekostnader		-2 238 013	-2 921 017
Rörelseresultat		348 076	466 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-391	-10 054
Summa finansiella poster		-295	-10 054
Resultat efter finansiella poster		347 781	456 543
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 699	-118 902
Summa bokslutsdispositioner		-91 699	-118 902
Resultat före skatt		256 082	337 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 670	-73 480
Årets resultat		199 412	264 161

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 212	11 731
Summa materiella anläggningstillgångar		8 212	11 731
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	46 920	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 920	0
Summa anläggningstillgångar		55 132	11 731
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	310 000
Summa varulager m.m.		0	310 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		184 875	342 975
Övriga fordringar		91 147	36 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 703	249 651
Summa kortfristiga fordringar		604 725	629 419
Kassa och bank			
Kassa och bank		619 493	477 212
Summa kassa och bank		619 493	477 212
Summa omsättningstillgångar		1 224 218	1 416 631
Summa tillgångar		1 279 350	1 428 362

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		441 979	277 818
Årets resultat		199 412	264 161
Summa fritt eget kapital		641 391	541 979
Summa eget kapital		741 391	641 979
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 601	118 902
Summa obeskattade reserver		210 601	118 902
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 385	42 982
Skatteskulder		7 139	70 503
Övriga skulder		131 328	394 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 506	159 811
Summa kortfristiga skulder		327 358	667 481
Summa eget kapital och skulder		1 279 350	1 428 362

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	17 596
Utgående anskaffningsvärden	17 596
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-5 865
Årets avskrivningar	-3 519
Utgående avskrivningar	-9 384
Redovisat värde	8 212

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	46 920
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	46 920
Redovisat värde	46 920

Underskrifter

Årsredovisning för CG COMPANY Aktiefbolag, 556756-9958
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Ekerö

Claes Gardelin
Claes Gardelin
Styrelseledamot
2023-01-13